
PHPkář, co prostě UMÍ!
 53 000 - 76 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi PHPkář, který svou práci miluje? My totiž ano! Kromě toho máme v kanceláři pohodu, klid na práci, a
navíc i smysl pro humor. Jen potřebujeme posilu – vývojáře s vášní pro čistý kód.

Náplň práce
V PHP 7.3 vyvíjíme ten nejlepší webový redakční systém v Čechách a vlastně vůbec všude.  
Objekty nás baví a OOP je pro nás denní rutina.  
Nehledáme supermana – pracujeme v malých týmech, kde si navzájem pomáháme. Teď nám chybí
hlavně „backenďák“.  

Požadavky
Že se v PHP vyznáte! Hledáme člověka, který ví, co dělá…  
Znalost OOP a alespoň základní orientaci v DI.  
Napsat čistý kód je pro nás výzva a hledáme, člověka, který se chce dál zlepšovat a který zapadne.
Třeba smyslem pro humor, s tím to někdy skoro přeháníme...  

Nabízíme
Práci, do které se budete těšit – máme super kafe, čerstvé ovoce, klid na práci a k tomu všemu si u
nás můžeš každé ráno i zacvičit.  
Když si potřebujete odpočinou a pružná pracovní doba nestačí, můžete pracovat i z domů nebo využít
dovolené navíc.  
A aby Vám práce šla lépe od ruky, máme pro vás individuální příspěvky na další vzdělávání,
mezinárodní snídaně nebo třeba firemní knihovnu.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


